
UCHWAŁA NR XVII/162/20
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie: uchylenia  Uchwały Nr XXV/190/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30  sierpnia 2012r. 
w sprawie uchwalenia cen przyjęcia nieczystości płynnych do stacji zlewnej w Zakładzie Wodociągów 

i Kanalizacji Sława Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm. ) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1.   Uchyla się  Uchwałę Nr XXV/190/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30  sierpnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia cen przyjęcia nieczystości płynnych do stacji zlewnej w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 
Sława Sp. z o.o. .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 53ADBBAD-E668-46B9-B740-5BD8890B7A70. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Sławie Uchwałą Nr XXV/190/12 w Sławie z dnia 30 sierpnia 2012r. ustaliła
ceny przyjęcia nieczystości płynnych do stacji zlewnej w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z
o.o. Wskazana uchwała była poprzedzona uchwałami Rady, w których dokonywano ustalenia ceny
przyjęcia dla poprzednika prawnego spółki jakim był zakład budżetowy pod nazwą Zakładzie Wodociągów i
Kanalizacji Sława.
Z chwilą powstania spółki to do właściwych organów spółki należy kształtowanie cennika świadczonych
usług. Wyjątki dotyczące swobody kształtowania cen przez organy spółki wynikają z powszechnie
obowiązujących przepisów prawa i dotyczą m. in. zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków, gdzie taryfy zatwierdza organ regulacyjny.

Id: 53ADBBAD-E668-46B9-B740-5BD8890B7A70. Uchwalony Strona 1




